Encerramento Item encerrado 15/04/2025 
08:15:13 

Encerramento Encerrada a fase de lances 15/04/2025 
08:16:00 

Proposta aceita Proposta aceita para a participante 13 SOLUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/ME Nº 03.307.395/0001-68, 15/04/2025 

P no valor de R$ 530.500,00 (quinhentos e trinta mil, quinhentos reais) 10:37:14 

nn = as A ma 16/04/2025 
Habilitado Habilitada a participante 13 SOLUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/ME Nº 03.307.395/0901-68 10:03:06 

Declarado vencedor a participante 13 SOLUÇÕES LTDA inscrito no CINPJME Nº 93.307,395/0001-68, BiG4/2DAs